
Il sublime. Introduzione,
prefazione, traduzione, note e
indici di Elisabetta Matelli.
Presentazione di Giovanni
Reale. Quest'opera è stata
curata dal Centro di ricerche di
metafisica dell'Università
cattolica del Sacro Cuore di
Milano
Read More
SKU: 856
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Dionigi Longinoeditore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 223. Legatura tutta tela, sovraccoperta illustrata. I classici del pensiero. Sez. 1,
Filosofia classica e tardoantica rilegato in pelle Buono (Good) (856)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-sublime-introduzione-prefazione-traduzione-note-e-indici-di-elisabetta-matelli-presentazione-di-giovanni-reale-questopera-stata-curata-dal-centro-di-ricerche-di-metafisica-delluniv/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Come vestivano i greci
Read More
SKU: 658
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Pekridou-Gorecki Anastasiaeditore: Rusconi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 144. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Illustrazioni nel testo. Collana Orizzonti della
storia rilegato in pelle Buono (Good) (658)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/come-vestivano-i-greci/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il filosofo e la fede. Soliloqui. La
vera religione. L'utilità del
credere. La fede nelle cose che
non si vedono. Intruduzione,
traduzione, prefazioni, note e
indici di Onorato Grassi
Read More
SKU: 379
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Agostino Aurelioeditore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 325. Rilegatura editoriale tutta tela con sovraccoperta. I classici del pensiero. Sezione
2. Medioevo e Rinascimento. Come nuovo rilegato in pelle Perfetto (Mint) (379)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-filosofo-e-la-fede-soliloqui-la-vera-religione-lutilit-del-credere-la-fede-nelle-cose-che-non-si-vedono-intruduzione-traduzione-prefazioni-note-e-indici-di-onorato-grassi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Amadeus. Vita di Mozart.
Read More
SKU: 613
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Casini Claudio.editore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 325. Legatura editoriale tutta tela e oro. Sovraccoperta e tavolo b/n fuori testo. Prima
edizione rilegato Buono (Good) (613)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/amadeus-vita-di-mozart/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Literatur. Scrittori e libri
tedeschi
Read More
SKU: 232
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Chiusano Italo Alighieroeditore: Rusconi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 715, brossura editoriale. Ottimo esemplare. 1. edizione brossura Ottimo (Fine) (232)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/literatur-scrittori-e-libri-tedeschi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Annali. Dalla morte del divo
Augusto.
Read More
SKU: 66
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Tacitoeditore: Rusconiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
In 8, pp.740. Legatura editoriale tutta tela e oro, sovraccoperta illustrata. Tavole fuori testo.
Traduzione di Enrico Oddone. Introduzione, note, bibliografia a cura di Matilde Caltabiano.
Collana I classici della storia rilegato Buono (Good) (66)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/annali-dalla-morte-del-divo-augusto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Giorgio La Pira : un profilo e 24
lettere inedite
Read More
SKU: 15511
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Fanfani Amintoreeditore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
166 pagine con 16 tav. : ill. ; 21 cm. brossura, carta leggermente ingiallita, lievi segni del tempo
alla copertina brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(15511)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giorgio-la-pira-un-profilo-e-24-lettere-inedite/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Prezzolini: un secolo di attivitÃ 
: lettere inedite e bibliografia di
tutte le opere
Read More
SKU: 13704
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Prezzolini, Giuseppeeditore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
156 pagine, 21 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (13704)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/prezzolini-un-secolo-di-attivita-lettere-inedite-e-bibliografia-di-tutte-le-opere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Rapporto sul sole,
presentazione di Tullio Regge
Read More
SKU: 12353
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Bianucci, Pieroeditore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
341 pagine con 12 pagine di tavole (alcune color.) ; 21 cm. Brossura, carta leggermente
ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (12353)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rapporto-sul-sole-presentazione-di-tullio-regge/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


San Gennaro : storia di un culto,
di un mito, dell'anima di un
popolo
Read More
SKU: 10267
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Paliotti, Vittorioeditore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
259 pagine con 8 pagine di tavole, 21 cm., legatura editoriale con sovracop. 1. edizione rilegato
Molto buono (Very Good) (10267)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/san-gennaro-storia-di-un-culto-di-un-mito-dellanima-di-un-popolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Tramonto o eclissi dei valori
tradizionali?
Read More
SKU: 423
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ugo Spirito, Augusto del Noceeditore:
Rusconiluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
In 16, pp. 294. Brossura. Ottima copia. Collana "Problemi attuali" brossura Ottimo (Fine) (423)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tramonto-o-eclissi-dei-valori-tradizionali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'uomo e l'Invisibile
Read More
SKU: 413
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Servier Jeaneditore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. 500. Brossura illustrata. Collana Problemi attuali. Traduzione di Giovanni Cantoni e
Agostino Sanfratello. Ottima copia brossura Ottimo (Fine) (413)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luomo-e-linvisibile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

